

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง มท.ถ. 36-010 (สายนายนายสุรชาติ-ภูน้อย) หมู่ที่ 3 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง จำนวน 1 สายทาง		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,001.500	1.87	5,612.80	1.3642	2.55	7,656.98
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	133.400	743.48	99,180.23	1.3642	1,014.25	135,301.66
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	66.700	162.70	10,852.09	1.3642	221.95	14,804.42
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อารีย์ สิงห์วงษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง มท.ถ. 36-010 (สายนายนายสุรชาติ-ภูน้อย) หมู่ที่ 3 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง จำนวน 1 สายทาง		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,668.000	419.71	1,119,786.28	1.3642	572.56	1,527,612.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	170.12	8,846.24	1.3642	232.07	12,068.04
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	212.000	130.01	27,562.12	1.3642	177.35	37,600.24
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	667.000	84.15	56,128.05	1.3642	114.79	76,569.88
							รวมราคากลาง	1,811,613.66

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง มท.ถ. 36-010 (สายนานาชาติ-ภูน้อย) หมู่ที่ 3 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง จำนวน 1 สายทาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง มท.ถ. 36-010 (สายนายนายสุรชาติ-ภูน้อย) หมู่ที่ 3 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง
------------------------------------	---

อารีย์ สิงห์วงษา  
( อารีย์ สิงห์วงษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวินี อุปัญญา  
( ภาวินี อุปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรชาติ สมคะณย์  
( สุรชาติ สมคะณย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารีย์ สิงห์วงษา

26 พฤษภาคม 2569